
Deltagare gemensamt 

programråd Vård- och 

omsorgsprogrammet 2023-02-02

Programråd

Skolor Kontaktperson Mailadress 

Lundellska skolan 

Tomas Henriksson 

programrektor tomas.henriksson@uppsala.se

Cultus Fredrik Lund rektor fredrik.lund@folkuniversitetet.se

Yrkesgymnasiet Besse Blad rektor besse.blad@yrkesgymnasiet.se

Yrkesvux - kommunal Helena Ramqvist helena.ramqvist@uppsala.se

Kristoffer Moteie, bitr 

rektor kristoffer.moteie@uppsala.se

yrkeslärare

MOA-Lärcentrum 

Petra Gripemo, extern 

rektor petra.gripemo@uppsala.se

Jeanette Zetterqvist jeanette.zetterqvist@moa-larcentrum.se

Sjögrenska gymnasiet Helena Sandgren helena.sandgren@knivsta.se

Ledamöter UBN

Rawan Al Saidi (S) saidi-rawan.al@pol.uppsala.se

Olle Romlin (C)                                                                                Olle.Romlin@pol.uppsala.se

Vård och 

omsorgsförvaltning Carina Ahlstedt carina.ahlstedt@uppsala.se

Mara Rivera Edling Mara.EdlingRivera@uppsala.se

Monika Södergård monika.sodergard@uppsala.se

Region Uppsala EKP ekp@regionuppsala.se
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